Saturday 4" March 2023

1.
2.
3.
4.

10.

11.

12,

13.
14.1
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.

23.

24.

25,

26.

27.

A late Victorian/Edwardian lemonade jug, with plated mounts - £20-£40
An Edwardian silver open salt, Chester 1903, together with another silver salt (2) - £20-£40
A pair of Georg Jensen, silver cufflinks, oval, signed - £30-£50
A silver graduated watch chain, suspending a 'T' bar and fob, together with a locket and a scarf  £20-£40

ring (3) -

An Edwardian pendant/brooch, of knot design and set with diamonds and blue stones, in £150-£20
precious metal mount - 0

A Victorian silver swing handled basket, Sheffield 1857, with floral and foliate decoration, £60-£100
together with a pair of plated open salts and a sifter spoon -

A George III silver spoon, Hester Bateman, 1783 London, with initials, £30-£40

together with a small quantity of silver plate -

A small mixed lot of silver items, including Edwardian silver mounted crocodile skin purse with £40-£60
presentation inscription -

A small group of silver items, various dates and makers, to include cigarette case and vesta £40-£60

case -

An antique watch chain, with 9ct gold dog clip and 9ct cross suspended - £150-£20
0

A small group of silver and white metal items, including silver trophy cup, white metal cigarette  £30-£50
case etc -

An opal single stone ring, the oval opal set in 18ct gold mount - £400-£60
0

A 9ct gold brooch, set with amethyst in a tied ribbon design - £60-£100

A Scottish silver brooch, designed as a Viking ship and a silver pennanular brooch - £40-£60

A Victorian 15ct gold brooch, set with a floral painted panel with the initials MAF - £150-£20
0

A gold mounted pearl bracelet and a pearl and garnet bead necklace - £50-£80

A 9ct gold pearl set bar brooch and another set with an amethyst - £40-£50

A gent's Royce wristwatch, an Accurist wristwatch and an Indian pocket watch on chain - £20-£40

An Edwardian sapphire and diamond ring, set in 18ct gold - £100-£15
0

A group of four ladies wristwatches, including Ingersoll - £20-£40

A pair of 9ct gold Clogau gold pearl ear studs, a similar silver pair and matching necklace - £40-£60

A pair of 14ct gold ear pendants, silver and gold plated jewellery and a small quantity of £30-£50

costume jewellery -

A 19th century Georgian brooch, converted to a bar brooch, and eight other vintage brooches, £40-£60
some set in silver -

A quantity of silver and costume jewellery, including 925 stamped bracelet, scarab necklace, £50-£60
coral beads etc -

A small quantity of silver and plated wares, to include silver backed brush, silver napkin rings, £80-£100
silver cased clock etc -

A 9ct gold heart shaped pendant on chain, a quantity of silver jewellery, some gem set, coral £50-£80
necklaces etc -

A lady's open face pocket watch and a silver pocket watch (both a/f) - £20-£40

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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A group of silver mounted dressing table jars - £40-£60

A quantity of costume jewellery - £20-£40
A pair of continental children's beakers, three silver spoons, two thimbles and a continental £20-£40
coffee pot and similar beakers, napkin rings etc -

A quantity of silver and other jewellery, including 9ct gold mounted beads - £20-£40
A Victorian Albert chain, stamped 9ct to dog clip and with 9ct tag, suspending 'T' bar, and a gilt £250-£30
metal masonic fob - 0

A mixed lot of jewellery items, to include a lady's 9ct gold wrist watch, 9ct faceted link chain etc  £250-£30
- 0

A small quantity of Georgian and later silver flatware, various dates and makers, a silver £80-£100
mounted bottle and three plated spoons -

A box of assorted costume jewellery - £20-£40
A quantity of silver plated wares, to include serving dishes, cruet etc - £20-£40
A silver and enamel brooch, decorated with an enamelled bird in flight - £40-£60
A 19th century 9ct gold locket pendant, with bevelled glass and another circular with repousse  £120-£15
decoration to frame (2) 0

A cased set of six silver teaspoons and a small quantity of silver plate - £30-£50
A gent's automatic Montblanc wristwatch, with signed dial with Roman markers, date aperture  £200-£30
and subsidiary dial, to leather strap - 0

A Citizen eco-drive wristwatch - £20-£40
A continental white metal pearl set ring, together with opera glasses, loose stones etc - £20-£40
An early 20th century diamond single stone ring, illusion set in 18ct white gold, with diamond £150-£20
accents to shoulders - 0

A gold mounted cameo of Leda and the swan, another cameo and a quantity of costume £40-£60
jewellery -

A Mappin & Webb plated canteen of cutlery - £80-£100

An Edwardian cased silver cruet, Birmingham 1902, comprising lidded mustard, four open salts, £80-£100
two peppertrees and five spoons -

A set of six silver cake forks, Sheffield 1935, cased - £40-£60

A quantity of silver and plated wares, including two sets of cased silver teaspoons and tongs, £60-£100
silver handled knives, plated dessert set etc -

A Conway Stewart pen set, a quantity of costume jewellery and a small quantity of coins - £20-£30

A single row of graduated amber beads - £100-£20
0

A single row of graduated amber beads - £100-£20
0

A diamond single stone ring, set with an old oval cut diamond, in gold mount - £500-£80
0

An antique five stone diamond ring, set with graduated diamonds in yellow gold mount - £200-£30
0

A quantity of silver and costume jewellery, to include nurses buckle, locket on chain, modern £60-£100

bracelet etc -

A quantity of costume jewellery, watches etc - £30-£50

A pair of zircon set earrings and a pair of paste cluster earrings - £30-£50

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



56. An Edwardian 9ct gold open work pendant on chain and a pair of amethyst ear studs -

57. A quantity of silver plated wares -

58. A WW?2 'Caterpillar Club' brooch, designed as a caterpillar with ruby eyes, named to the reverse
for F/C A R Milner -

59. A 1958 Sovereign, in 9ct gold pendant mount, to plated chain -

60. A yellow metal chain, with 9ct gold dog clip, suspending an 1802 George III half guinea and
two other coins/tokens -

61. A 9ct gold cased open face pocket watch -

62. Two 18ct gold necklaces -

63. A silver and micro mosaic brooch, a silver and jade pendant and a small quantity of dress studs
etc -

64. A small mixed group of watches, including a gent's steel cased watch signed Omega -
65. A silver quaich, of small size, silver bracelet etc -

66. A 9ct gold snake head ring, with garnet set eyes, together with a ruby and diamond ring,
turquoise bar brooch and a quantity of costume jewellery -

67. A 9ct gold cross pendant on chain -

68. An 1895 Queen Victoria half sovereign -

69. A 1906 Edward VII half sovereign -

70. A 22ct gold wedding band, together with an 18ct gold diamond set ring -

71. A four piece silver plated teaset -

72. A 1905 Edward VII sovereign -

73. A 1913 George V half sovereign -

74. A gent's Seiko wristwatch, with signed blue dial with date aperture and steel strap -

75. A group of jewellery items, including three 9ct gold gem set rings, a 9ct wedding band and gold
earclips and a pair of emerald set earrings with screw backs -

76. A set of six Edwardian silver and mother-of-pearl handled fruit knives and forks, silver blades
hallmarked for Sheffield 1905 -

77. A 14ct gold pendant, set with oval green stone and diamond points, to bi-coloured 18ct chain -

78. A vintage compact and a small group of costume jewellery -
79. A small group of silver plated items -
80. A group of four wristwatches, including Seiko -

81. A ssilver mounted cameo brooch, depicting a Bacchanalian figure, with matching earrings,
another shell cameo suite set in silver and marcasite and a cameo silver ring -

82. An early 19th century mourning brooch, with seed pearl frame and yellow metal back, and a
Victorian garnet set stick pin -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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A mixed lot of jewellery items, to include Scottish brooch, malachite pendant/brooch, costume £50-£70
jewellery etc -

A silver cased Acme open face pocket watch and other pocket and wristwatches - £20-£40

An antique diamond and enamel set brooch, with shaped enamel panel set with rose cut £150-£20

diamond highlights, and three pearls - 0

An Edwardian opal set yellow metal bangle (one opal cabochon deficient) - £100-£20
0

A jewellery box, containing silver ingot and chain, silver brooches and rings, silver bookmark etc £80-£100

A mixed lot of jewellery items, including cut 22ct wedding bands, 9ct broken chain and £120-£15

earrings, plated bracelet etc - 0

An 1897 Queen Victoria sovereign, mounted in 9ct pendant mount - £350-£40
0

A 1903 Edward VII sovereign, mounted in 9ct gold ring mount - £500-£70
0

A 22ct gold band applied with a turquoise set panel and a 9ct gold signet ring (2) - £100-£20
0

An 18ct gold ring, of knot design (split) - £100-£15
0

A yellow metal signet ring - £60-£100

A 22ct gold wedding band - £180-£20
0

An 18ct gold band ring, with engraved decoration - £150-£20
0

A 19th century muff/long chain, stamped 9ct, to dog clip - £600-£80
0

A quantity of costume jewellery - £40-£60

A mixed lot, to include silver curb link necklace and bracelet, gold plated silver signet ring, £20-£40

miscellaneous items etc -

A Black Forest carving, depicting an eagle and goat - £80-£120

A bronze classical style inkwell and other items - £40-£60

A pair of carved shells, each heavily carved with classical figure - £20-£40

A Chinese bronze of two playful dogs, on pierced oval base - £20-£40

Three bronze snails by David Meredith - £50-£80

An oval Chinese panel, inlaid with soapstone, depicting figures - £30-£50

A Chinese magnifying glass, with cinnabar lacquer handle - £20-£40

Uriela, 20th Century - £80-£100

'Kleo', a bronze finish bust -

A pair of antique oak carvings of mythical beasts - £60-£100

A Victorian marquetry sewing/jewellery box, with inlaid decoration and lined interior, with lift- £40-£60

out tray -

A 19th century beadwork purse, with gilt metal mount - £20-£40

Brian Elton, 20th Century - £50-£80

A bronzed figure of a mermaid, signed, together with a similar of a woodland fairy and another
of a dog (a/f) -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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A 19th century walnut writing slope, with brass mounts, lined interior and 'secret ' compartment £40-£60

A carved hardwood walking stick, with horn handle and silver collar, over intricately carved £80-£120
tapering shaft -

A 19th century inlaid tea caddy, with brass and mother-of-pearl inlay to to and front - £40-£60
F Pautrot - £100-£20
Study of a dog, signed - 0
Taxidermy: a cased barn owl - £60-£100
Taxidermy: a bullfinch, in glass domed case - £60-£100
A Clarice Cliff plate, together with a Dresden planter and Coalport plate - £20-£40
A guantity of Copeland Spode blue and white Italianate china - £20-£40
A Shelley Mabel Lucie Atwell figure titled 'The Toddler', together with A Shelley nursery bowl (2) £10%—£15
A quantity of Shelley teawares - £40-£60
A Royal Copenhagen model of a seated cat and a similar sea lion - £40-£60

A Beswick 'Drunken Platypus' figure, together with a similar 'Ginger Nutt', both from the David £40-£60
Hand's Animated Series -

A quantity of Carltonware - £20-£40
A mixed lot of china and glass, including Wedgwood elephant, and Murano glass - £20-£40
A Winton chintz 'Sweet Pea' breakfast set and other china - £20-£40
A tall continental glass vase and other glassware - £20-£40
A modern Meissen Christmas bell, a small Meissen dish and a Kaiser vase - £20-£40
A Shelley 'Versailles' pattern bowl and a Radfords coffee service etc - £20-£40

A 19th century Copeland dish, painted in the Renaissance Revival style, signed to the reverse £30-£50
Gilda and dated Dec/62 -

A Chinese twin handled vase and two covered jars - £20-£40
A Doulton Lambeth teapot and cover, and a similar tobacco jar and cover - £20-£40
Two white glazed jardiniere on stands - £20-£40
A collection of approximately 24 Blackbird pie funnels, including Newport Pottery examples - £50-£100

A pair of 19th century Japanese Satsuma cups and saucers, each decorated with Immortals and £30-£50
a Japanese vase -

A Clarice Cliff Mr Puddleduck dish (a/f) and a small collection of Clarice Cliff Harvest ware - £30-£50
A 19th century Steeplechase loving cup and another mug - £20-£40
A large Chinese ginger jar, decorated with warriors - £30-£50

A Stuart Crystal White Star Collection decanter, pair of tumblers and a hi-ball, all etched with £40-£60
flag -

A Lladro model of two heron - £20-£40
NO LOT

A Clarice Cliff Lotus bowl, Harvest ware teawares and two Withernsea vases/jugs - £20-£40
A Mdina glass vase, Royal Crown Derby wren paperweight and other glass and china - £30-£50
A collection of Edinbugh crystal and other cut glass - £20-£40
A Branksome china tea and dinner service - £20-£40

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



143. A Wedgwood Hathaway Rose part tea service and other teawares - £20-£40

144. A quantity of decorative glass, including paperweights - £30-£50
145. A Karl Ens model of an eagle and another of an owl - £20-£40
146. A large famille rose decorated fish bowl, on stand - £40-£60
147. A Coalport limited edition QEII Silver Jubilee goblet and a similar dish (2) - £20-£40
148. A quantity of Wedgwood Florentine pattern coffee and dinnerwares - £40-£60
149. A heavy cut glass vase, a similar smaller vase and a decanter and stopper - £40-£60
150. Three Royal Doulton 'Three Musketeers' character jugs - £20-£40
151. A part suite of Edinburgh crystal glassware - £20-£40
152. A Victorian ruby and clear glass jar and cover, and other glassware - £20-£40
153. A mixed lot of pottery, including Poole, Sylvac and Beswick - £40-£60
154. A mixed lot of china, including nursery wares, Soviet lion and figure, Belleek etc - £40-£60

155. A 19th century Sunderland lustre jug, another lustre jug, a pair of Worcester candlesticks and a  £40-£60
pair of jugs (all with faults) -

156. A pair of Franklin Mint vases, each decorated with birds on branches - £30-£50

157. A small mixed lot of ceramics, to include Shelley cake stand, two Shelley banded ware bowls £20-£40
and similar vase -

158. A Royal Worcester Quaker oats breakfast set and a limited edition storage jar - £20-£40

159. A Portmeirion Pomona vase and a Botanical Garden planter (2) - £20-£40

160. A collection of cranberry glass, including Victorian crimped vases, jugs etc (some a/f) - £50-£80

161. An extensive Royal Doulton 'Yorktown' dinner and tea service - £60-£100

161A. A studio pottery bowl and similar vase - £20-£40

162. A quantity of decorative china and glass, including Royal Crown Derby paperweight, Royal £50-£100
Doulton figurines, Royal Crown Derby and Murano glass -

163. A Chinese style floor vase, decorated with a continuous landscape scene - £20-£40

164. A mixed lot of glassware, including coloured panelled ashtrays/bowls - £20-£40

165. A Beswick retriever, together with a small quantity of other china - £20-£40

166. 19th Century School - £20-£40
Pen and ink study of a rural scene -

167. Andrew Fairbarin Affleck, British 1869-1935 - £20-£40
Burgos Cathedral, Spain, signed etching -

168. A mixed lot of pictures and prints - £20-£40

169. Eric Sturgeon, 20th Century - Three pencil signed prints - £20-£40

170. Alan Stammers - £20-£40
Damon Hill GB, a pencil signed print -

171. A modern watercolour of HMS Belfast, signed and indistinctly signed - £20-£40

171A. A limited edition print titled Cherwell Floods, an 18th century print and two watercolours - £20-£40

172. A set of five framed prints after Mucha - £20-£40

173. W Miller, 19th Century - £20-£40
The Braid Burn, signed and titled verso, oil on panel, together with a framed print -

174. John Henry Boel, 19th/20th Century - £200-£30
A pair of rural landscapes, oil on canvas, signed and dated 1917 (2) - 0

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



175. An oak framed print after Margaret Tarrant - £20-£40

176. A mixed lot of prints of military interest, including an oak framed print of Napoleon - £20-£40

177. A set of four antiquarian maps - £20-£40

178. Albert Milton Drinkwater - £20-£40
Figures by a river, signed, watercolour -

179. Colin Courtice, 20th Century - £20-£30
Pelicans in flight, watercolour, signed -

180. A small group of pictures, to include abstract oil landscape - £20-£40

181. David Shepherd - £20-£40
A group of six unframed limited edition prints, including Leopards, Jaguar and Indian siesta -

182. David Shepherd - £20-£40
Lion Cubs, a limited edition print, and a signed first edition of 'An Artist in Africa' (2) -

183. Simon Gayford - £20-£40
'Majestic' a signed limited edition print and another print of lions by the same artist (2) -

184. John Caesar Smith - £20-£40
A pencil signed print of Stags in a glade -

185. Simon Coombs - £20-£40
Fearful Symmetry, a signed limited edition print -

186. After David Shepherd - £20-£40
Willesden Sheds, a pencil signed limited edition print -

187. M Wright, 20th Century - £20-£40
Still life, signed oil on canvas -

188. Eric Bottomley, 20th Century - £30-£40
Figure outside a cathedral, signed oil on canvas -

189. Colin Richens, 20th Century - £40-£60
A pair of Forest scenes with ponies, signed oil on canvas -

190. Michael Morris, 20th Century - £40-£60
Berwick Church, South Downs, oil on canvas, and another picture by a different artist -

191. Derek Baulcombe - £40-£60
Forest scene with deer, signed oil on canvas -

191A. A small quantity of pictures, including pair of rural landscapes, continental watercolour etc - £30-£50

192. Aubrey Sykes, 20th Century - £40-£60
'Horse Guards at Hyde Park’, pastel, signed and labelled verso -

193. George Bridgman - £80-£120
A pair of figural huntsman studies, watercolour, signed (2) -

194. A 19th century style study of a sailing ship, unsigned, watercolour - £60-£100

195. Kamil Kubik, 20th Century - £100-£20
New York scene, signed, watercolour and pastel - 0

196. Rosa Harding, 20th Century - £40-£60
The Seven Sisters, signed, oil on canvas -

197. A mixed lot of pictures and prints - £20-£40

198. A quantity of books of railway interest - £20-£40

199. A selection of books and maps, general interest - £20-£30

200. A collection of Mrs Beeton volumes, including four copies of Household Management - £40-£60

201. A small collection of miniature books, including The Smallest English Dictionary with Magnifying  £20-£40
Glass inset to case -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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233.

A set of Beatrix Potter books, together with a Peter Rabbit centenary rabbit and a game -
The Royal Cobourg Pocket Cabinet for 1834, in Morocco case -

Three shelves of books,
general interest including military -

Stamps: collection, South America A to G, Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Ecuador
and Guyana, 1860's - 2000, 2000+ stamps -

Stamps: Romania collection, 1860's - 1997, 1600+ stamps, no duplicates -

Stamps: Poland collection, 1919 - 2000, includes German occupation, Gdansk, postage due,
many sets, mint/used, almost 3000 stamps, no duplicates -

Stamps: Hungary collection, 1871 - 2000, includes postage due, many sets, mint/used, 3000+
stamps, no duplicates -

An African carved chess table and chess set and other carvings, the chess set commissioned in
Zambia in 1977 -

A Chad Valley Polar bear cub, together with a growler bear and another (3) -

A Mamod steam engine -

A Mamod static steam engine -

A Mamod static steam engine -

A Mamod static steam engine -

Toys: a quantity of playworn die cast vehicles -

An Edwardian inlaid tray, a hexagonal inlaid box, and a small quantity of other boxes -
Stamps: a GB and World album, together with a quantity of loose postcards -

Postcards: an album of approximately 215 postcards, all addressed to the same family,
including Surrey, Hampshire, London etc -

Postcards: an album of approximately 100 postcards, including High Streets, Martello Towers,
Inns and topographical -

Toys: three vintage dolls (a/f) and a Vulcan sewing machine -

An interesting turn of the century photograph album, depicting family portraits, celebrations etc

Stamps: Cinderella material with two old Imperial albums -
Stamps: GB over 600 FDC's with high values, m/s etc -
Stamps: a large quantity of old packets, including ACE -
Stamps: Gambia, Q V on m/u, cat. £680 -

Stamps: mixture in stockbook app. books etc -

Stamps: GB mixture much u/m, all reigns -

Stamps: World mixture, including Gibraltar -

Stamps: Roland Hill and Silver Jubilee ex new issues -
Stamps: GB presentation packs, 100+ few locals -
Stamps: Commonwealth and foreign mix with better -

Stamps: GB sorting box, Q V onwards, including Penny Black, covers and much organised into
envelopes -

Stamps: British Commonwealth box containing loose in envelopes, circuit books and covers,
much pre-decimal material -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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Stamps: all World box including a variety of country envelopes and packets, mainly used plus
mint USA noted -

Coins: a quantity of mostly G B coinage -
A small quantity of mounts -
A pair of temple lions, opera glasses and other items -

A 19th century photograph album, containing view of Egypt, and a small quantity of
miscellaneous ephemera -

An interesting 1930's photograph album, mostly military subjects -

A vintage 'Limit' fan -

Trade cards: a large box of assorted loose tea cards -

Toys: a John Deere model 5020 tractor, trailer and accessories -

Stamps: a Commonwealth collection in folders, stock pages and loose -
Stamps: a GB and World collection, including GB on stock cards -

A group of assorted unframed exhibition and other posters -

Postcards: seven loose postcards and a birthday card -

Stamps: a GB and World collection, in folder and three albums -

An African tribal drum, together with a shield and spear -

Coins: a quantity of GB and World coinage, some silver noted -

An antique brass inkstand, together with a folding music stand (2) -

A pair of turned wooden candlesticks, each with brass mounts -

A pair of brass candlesticks, together with a chamberstick, turned wooden candlesticks etc -
A collection of approximately 45, 19th/early 20th century magic lantern slides -
A vintage Bush bakelite radio -

A graduated set of five pans, of small size, another similar set and others -
Toys: a scratch built model car and a boxed Anbrico Hudson Kit lorry -

Trade cards: a quantity of loose tea cards -

An interesting collection of ephemera, including military related -

Toys: a quantity of unboxed Dinky army vehicles and a quantity of Corgi and other die cast
models -

A quantity of carved and stained Chinese hardwood stands -
Stamps: a World mix, unsorted -

A small quantity of camera and photographic equipment -

A vintage Welsh blanket (a/f) -

A vintage Singer sewing machine -

Toys: Two jointed teddy bears and a doll/teddy -

A pair of Victorian 'The Gentlewoman' silks, of The Prince of Wales and Princess of Wales,
framed, with other examples -

Cigarette cards: a framed display of John Sinclair Ltd English and Scottish Football Stars cards
and another of Ogdens Football caricatures -

Stamps: a large quantity of stamps on stock cards -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.
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271.
272,
273.
274,

275.

276.
277.
278.
279.
280.
281.
282,
283.
284,

285.
286.
287.
288.
289,
290.
291,
292,
293.
294,
295,
296.
297.

298.
299.
300.
301.
302.
303.

Postcards: a large quantity of loose postcards -

Postcards: a quantity of loose postcards, mostly GB -

Cigarette cards: an album of cigarette cards of aviation and RAF interest -
Trade cards: an album of tea cards -

Toys: a Corgi 267 Rocket Firing Batmobile, boxed -

Toys: a Corgi 497 The Man from UNCLE Gun Firing Thrush-Buster, boxed -

£60-£80
£30-£40
£20-£40
£20-£40
£50-£80
£20-£40

Toys: a Dinky 105 Captain Scarlett Maximum Security Vehicle, boxed, together with a Spectrum  £30-£509

S Pursuit Vehicle -

Toys: a Corgi 266 Chitty Bang Bang, a 1103 Euclid TC-12, a 27 Machinery Carrier and a Dinky
103 Spectrum Patrol Car -

Toys: a Corgi 497 The Man From UNCLE Gun Firing Thrush-Buster, boxed -
Toys: a group of Dinky and Corgi rescue vehicles -

Toys: a Dinky Chieftain tank and other army vehicles -

Toys: quantity of Corgi and Dinky die cast vehicles -

Toys: A Corgi 261 James Bond Aston Martin DB5, boxed -

Toys: a box of die cast Lesney matchbox model vehicles -

Toys: a quantity of Corgi die cast vehicles, mostly farm vehicles -

A collection of fourteen vintage money banks -

A Mamod Open Wagon, together with a Line Shaft, Power Hammer Power Press, Grinding
machine and Polishing machine, all boxed (6) -

A Mamod Steam Roller, boxed -

A Mamod Traction Engine TE1 A, boxed -

Toys: a Star Wars X Wing Fighter, by Thinkway Direct

A vintage 'Egg' telephone -

A set of 19th century postal scales, signed for Goodbrand & Holland of Manchester -
Toys: a Tri-Ang train and a pull-along xylophone -

A large wicker basket, with rope handles -

A mixed lot of metalware, including trivet, copper kettle etc -

Postcards: an album of postcards, including Egypt, South Africa, Caribbean and Jerusalem -
Postcards: a quantity of loose postcards, of New Forest interest -

Postcards: a quantity of loose postcards, mostly Southampton and Winchester -
Postcards: a quantity of loose postcards, mostly Bournemouth and Christchurch interest -

Postcards: an album of postcards, including R P, topographical, comic and military -

A cased patented medical instrument, in oak case -

An extending book rack/slide and a small candlebox -

A collection of 16 vintage butcher's counter tags -

A small collection of nutcrackers, bottle openers, corkscrews etc -

Postcards: Five postcards of RMS Olympic and other postcards of liner interest -

Of White Star Line interest: a glass menu holder, enamelled with pennant -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.

£40-£60

£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£50-£80

£50-£80
£50-£80
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£80-£100
£20-£40
£20-£40
£30-£50

£120-£15
0

£20-£40
£30-£50
£40-£60
£30-£50
£60-£100
£80-£100



304.

305.
306.

307.

308.

309.

310.
311.
311A.
312,
313.
314.
315.

316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

327.
328.
329.

330.
331.
332.

333.

334.

Of White Star Line interest: a group of three White Star Line buttons, together with ashtray,
salts bottle, bell etc -

An antique 'turtle’ lock -

An antigue carved bone tape measure and needlecase, and a carved and stained bone
cylindrical box and cover -

Of football interest: a collection of replica shirts, including Southampton, Barcelona and England

Postcards: an album of approximately 750 GB and World postcards, including R P,
topographical, titled scenes etc -

An early 20th century photograph album, including military, sailing regatta and other titled
scenes -

A decorative elongated cat figure and another smaller (2) -

A scratch built model boat -

A reissue Beatles 'White Album’, with sleeve, poster and prints -

A quantity of masonic regalia -

Postcards: a quantity of loose postcards, mostly GB topographical -
Coins: a cased 1906 Maundy Money set -

Militaria: a WWI 'Dead Man's Penny', for William Burton, together with a pair of WWI medals
awarded to Pte W Burton Lan Fus. -

Coins: a group of GB and World coinage, including two 1821 silver crowns -

A small mixed lot, to include hand bell, cannon, brass candlesticks etc -

Postcards: two boxes of mostly mid-late 20th century postcards -

A quantity of vintage and modern marbles -

A wicker cutlery tray and a small quantity of vintage tins -

A Franklin Mint 1929 Rolls Royce Phantom 1, with display case, and a similar Duesenberg (2) -
A quantity of linens and whiteworks -

Coins: GB and World mix, and a small quantity of banknotes -

Coins: an 1800 silver two pence and four silver one penny coins, together with 1839 and 1843 -
Stamps: a GB and World album -

Postcards: an album, of approximately 150 vintage postcards, mostly of Canadian interest,
including photographic -

Postcards: approximately 40 loose postcards of titled female studies -
Cigarette cards: a quantity of loose cigarette and trade cards -

Coins: an 1898 Queen Victoria Maundy Set (4d - 1d), together with two other 3d coins and a
1911 Metropolitan Police Coronation medal -

A selection of pewter ware, including flagons, bowls, cruet items etc -
Two gold filled Eversharp propelling pencils and a Sheaffer ballpoint -

Postcards: an album of approximately 230 vintage postcards, to include R P, local
topographical, Dorset, Isle of Wight, actresses and comic cards -

Postcards: an album, of approximately 105 vintage postcards, including R P, mostly Dorset
interest -

Postcards: two postcard albums, the first of approximately 85 cards, including churches and
Somerset, the second of GB and foreign cards -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.

£60-£100

£30-£50
£60-£100

£40-£60

£200-£30
0

£60-£100

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£60-£100

£100-£15
0

£40-£60
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£20-£40
£20-£40
£40-£60
£40-£60
£60-£100

£20-£40
£40-£60
£20-£40

£20-£40
£20-£40

£200-£30
0

£40-£60

£40-£60



335. Postcards: an album of approximately 160 American postcards - £40-£60

336. A vintage spice rack and jars, together with a crock and cover etc - £20-£40
337. A Huntley & Palmers 'Garden Party' tin and other tins, Tetley jars, Babycham glasses - £30-£50
338. A group of Firestone tyre ashtrays - £20-£40
339. Toys: two Tri-ang Derwent 14" Electric Cabin Cruiser toys, both boxed - £40-£60
340. Toys: a mixed lot of toys, including Subbuteo teams, viewmaster etc - £20-£40
341. Toys: a quantity of playworn die cast vehicles - £30-£40
342, A quantity of metalware - £30-£40
343. Two modern brass tomb panel style plaques - £20-£40
343A. A Papworth leather portable drinks cabinet, with four glasses - £20-£40
344. A model table cannon - £20-£40
345. A quantity of pewter items, including mid 19th century dishes - £50-£70
346. Three Royal Canadian Air Force log books - £20-£40
347. Stamps: Australia collection in printed album and loose - £60-£100
348. Stamps: a World mix, mostly on paper - £20-£40

349. Postcards: a collection of loose modern Donald McGill postcards and an album of art postcards - £20-£40

350. Stamps: eight Royal Mail FDC albums and another album and contents - £20-£40
351. Stamps: A collection of World stamps, including printed Australian albums - £20-£40
352. Coins: two Royal Mail Royal Mint albums and a quantity of coin covers and commemoratives - £60-£100
353. Coins: a Melbourne 2006 Commonwealth Games Uncirculated Coin Collection, in album - £60-£100
354. Coins: a mixed lot of commemorative and other coinage, including silver, commemorative £50-£80

crowns, pre-decimal etc -
355. A mixed lot of vintage lighters and pipes - £20-£40

356. A Black Forest inkwell, carved with flowers and leaves and inset with two glass bottles, together £20-£40
with a small quantity of pens etc -

357. Toys: a quantity of vintage Tri-ang and other dolls house furniture - £20-£40
358. A mixed lot, to include marble chess set, harmonica, vintage glasses etc - £20-£40
359. A quantity of metalware, including Eastern cobra candlesticks etc - £20-£40
360. A record player/cd player - £50-£80
361. An Edwardian Sutherland table, and a mahogany and inlaid mirrored wall shelf - £30-£50
362. A Victorian mahogany bow fronted chest of drawers, fitted with two short and three long £40-£60
drawers, on turned legs -
363. A 19th century long case clock, the brass dial signed for John Porthouse of Penrith - £10%—£20
364. An Edwardian window table - £20-£40
365. A Victorian mahogany chest of drawers, fitted with two short and three long drawers - £40-£60
366. A Victorian mahogany extending dining table, the top with two extra leaves, on ring turned £40-£60

tapering legs, with four chairs -

367. A reproduction Chippendale style display cabinet on stand, with fretwork frieze and detail to £40-£60
drawers, on tapering legs and square feet -

368. A Georgian style mahogany side cabinet - £20-£40

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



369.
370.
371.

371A.
372.
373.
374.
375.

376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.

383.

384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.

394.
395.
396.

397.
398.
399.
400.
401.

A Parker Knoll style upholstered armchair -
A small pink upholstered bedroom chair -

A tub type chair,
with canework back and seat -

A group of four table lamps -

A low Art Deco style occasional table -

A bamboo framed swivel chair -

A group of four lamps, including one of pricket candlestick design -

A 17th century oak coffer, with panelled top and sides, with later carving -

A pair of oak stools, of small size, each carved with floral detail to top and turned legs -
A painted pine bookcase and a child's pine commode -

A large retro floor standing moulded stemmed vessel -

An oak mantel clock, together with a carriage clock (a/f) -

A heavy gilt cased mantel clock (a/f) -

A vintage teak sideboard -

A mahogany finish cocktail cabinet, with pair of doors over pull-out slide and further doors and
bracket feet -

A small lot of furniture items, comprising Edwardian wall hanging cabinet, plant stand and
coffee table on cabriole legs -

A set of four Shaker style chairs -

A miniature brass cased carriage clock and key -

A large gilt framed wall mirror -

An Edwardian wall shelf, of small size, with pierced supports -

A bank of five drawers -

A modern Seiko quartz clock, boxed -

An oak framed footstool, with needlework top and another footstool (2) -
A nest of three vintage G-Plan Quadrille tables -

An Edwardian mahogany and inlaid two tier plant stand -

A Sheraton revival Pembroke table, painted with garlands of flowers, with single drawer and
tapering legs -

A Jaycee light oak display cabinet and matching corner cabinet -
An oak refectory style dining table and four dining chairs (one chair a/f) -

A carved oak cupboard, with floral carved doors -

A nest of three tables -

A Hitachi stacking stereo, in cabinet -

A copper stick stand and a quantity of walking sticks and umbrellas -
A gilt framed convex wall mirror -

A Victorian ebonised side cabinet, the shaped front with frieze drawer, mirrored doors and open
shelves, on cabriole legs -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.

£20-£40
£20-£40
£20-£40

£20-£40
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£20-£40
£20-£40
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£400-£60
0

£20-£40
£40-£60

£100-£15
0

£20-£40
£20-£40
£20-£40
£20-£540
£40-£60



402. A caned back elbow chair -
403. A pair of Chinese hardwood stands, each with dished top, on dragon carved supports -
404. A Victorian display cabinet, with single glazed door and cabriole legs -
405. A Fullotone gramophone, in inlaid cabinet -
406. A pair of bamboo folding bookshelves -
407. Two bamboo occasional tables -
408. An elm topped folding table, a stool and a vintage suitcase -
409. A vintage folding figural nursery fire screen, painted in the form of a lady in a bonnet -
410. A modern gilt framed overmantel mirror -
411. A pair of balloon back chairs, together with a firescreen with inset glass -
411A. A Georgian style mahogany pie crust top oval coffee table -
412. A three branch table lamp, with acanthus scrolls -
413. Two wall mirrors, each with white painted frame -
414. A rosewood plant stand, with inset marble top -
415. A set of four side chairs, each with upholstered back and seat -

416. A leather cover shot case stick stand, painted with coat of arms -

417. An oak desk, fitted with an arrangement of five drawers, on turned supports -

418. A French style chest of drawers, with three long drawers and short legs -

419. A large carpet, worked with a central floral and foliate panel in floral borders -

420. A rectangular gilt framed wall mirror -

421. A needlework covered stool, another stool a magazine rack and an occasional table -
421A. A hat and coat stand -

422. An oak side table, with single drawer and drop-ends, on turned supports and undertier -

423. An oak chest of drawers, fitted with two short and three graduated long drawers over bracket
feet -

424. An oak coffer of tall proportions, with panelled top and linenfold front, on short legs -
425. An oak tripod table, with circular top -
426. A cane back open armchair, with stuffover seat and cabriole legs -
427. A reproduction nest of tables -
428. A leather topped footstool, with Aztec decoration to top -
429. A reproduction occasional table, with single frieze drawer -
430. An Elliotts mantel clock -
431. An Eastern rug -
431A. A gilt framed wall mirror and another with oval plate (2) -
432. A pair of cane seated bedroom chairs -

433. A 19th century mahogany linen press, the top with two doors and slides, the base with two
short and two long drawers -

434. An oak dresser, fitted with shelved top over two drawers and cupboard doors -

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.

£20-£40
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£40-£60



435. An oak dresser, with shelved top over two drawers and cupboard doors - £40-£60

436. A vintage teak sideboard, by William Lawrence, fitted with three central drawers flanked by £100-£20
cupboard doors - 0

437. An oak three tier table, wtih lattice work sides - £20-£40

438. An oak framed bijouterie table, with glass top and barleytwist legs - £30-£50

439. An Edwardian compactum wardrobe, with mirrored door, pair of cupboard doors and an £60-£100
arrangement of six drawers on plinth base -

440. A pine double wardrobe, with fuill length door enclosing rail and two drawers, beside half £60-£100
length door enclosing shelves over four drawers -

441. A pair of Kohn bentwood chairs - £30-£50

442, An oak side table, with frieze drawer and turned legs - £20-£40

443. A tall pine open bookcase, of narrow proportions - £20-£40

444. An Edwardian mahogany and inlaid music cabinet, fitted with four drawers with fall fronts over  £40-£60
platform undertier -

445. A George III style mahogany bureau, with fall front over two short and three long drawers - £30-£50
446. A pine circular topped table, with three chairs - £40-£60
447. A metal mounted table and a slate wine rack - £20-£40
448. A Belfast sink - £20-£40
449. A vintage aluminium churn - £20-£40
450. An antique alarm gun - £20-£40
451. A quantity of brass and copper planters and other pots - £40-£60
452. A three tier corner plant stand, together with a set of planters and a single planter - £40-£60
453. A mounted display of 24 petrol can caps - £40-£60
454. A group of Kukri and other knives - £20-£40
455. A two wheeled trailer - £30-£50
456. A garden sun dial, on column support - £20-£40
457. A bird bath - £20-£40
458. A garden statue of a girl - £20-£40
459. A gent's Apollo Transfer bicycle - £30-£50
460. A cased fishing rod and a quantity of reels, lines, floats etc - £20-£40
461. A pair of boat rods, an Alcocks rod and a 12ft bamboo rod - £20-£40
462. A box of boat fastenings and components - £20-£40
463. A pair of garden pots - £20-£40
464. A pair of square tapering garden pots - £20-£40
465. A pair of terracotta garden pots - £20-£40
466. A pair of garden pots, moulded with oak leaf decoration - £20-£40
467. Two strawberry planters - £20-£40
468. A vintage Frister & Rossman sewing machine - £20-£40
469. A large terracotta chimney pot - £20-£40
470. A quantity of stoneware flagons and jars - £20-£40

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



471. A small quantity of tools, to include planes, jigs etc - £20-£40

472. Three hanging baskets - £20-£40
473. A tool case and quantity of woodworking tools - £20-£40
474. A vintage Cadbury's chocolate crate - £20-£40
475. Of Maritime interest: an oak block pulley from SS Olympic, stamped - £10%—£15
476. An Argentinian gaucho knife - £50-£70
477. A group of four military boxes - £40-£60
478. A vintage lacrosse stick, by Hattersley's, Victoria - £20-£40
479. A set of three garden pots and another similar pair - £20-£40
480. A pair of garden pots and two others - £20-£40
481. A painted garden statue and a small poodle (2) - £20-£40
482. A pair of garden pots and seven others - £20-£40
483. A quantity of garden pots - £20-£40
484. A garden planter gnome and three other gnomes - £20-£40
485. Two garden statues - £20-£40
486. An exterior wall lantern - £20-£40
487. A vintage tin trunk - £20-£40
488. A collection of engineering tools, precision measures, gauges etc - £20-£40
489. Three terracotta pots - £20-£40
490. A Bisley bank of ten drawers - £20-£40
491. A quantity of walking sticks - £20-£40

Artist Resale Rights

ARR is calculated in Euros. Exchange rates are updated daily.
ARR is cumulative and applies to lots with a hammer over €1000

€0 - €50,000 - 4%

€50,000 - €200,000 - 3%
€200,000 - €350,000 - 1%
€350,000 - €500,000 - 0.5%
€500,000+ - 0.25%

ARR is capped at €12,500

T ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.

1 ARR will be subject to additional fees. See last page for more details.



